



DIRECCIÓN GENERAL DE PASAPORTES

03 de octubre de 2018

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: 0056

Objeto de la compra: ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE PUBLICIDAD OBJETIVA Y GRAFICA PARA LAS OFICINAS DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE PASAPORTES

Rubro: Servicios de producción de papel o cartón

Planificada: No

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
	73111602	AFICHES DE ALTA CALIDAD, IMPRESOS EN PAPEL SATINADO, FULL COLOR, TIRO, TAMAÑO 13 X 19	Unidad	25	85.00	2,125.00
	73111602	BAJANTES EN LONA, PARA TRUSS 6X6 PIES, CON LOS HOJALES	Unidad	1	3,072.00	3,072.00
	73111602	BANNER CON ARAÑA PORTA BANNER 4X7 PIES	Unidad	5	3,880.00	19,400.00
	73111602	BOTONES PIN FULL COLOR DE 2.75 PULG	Unidad	500	40.00	20,000.00
	73111602	BROCHURE, IMPRESOS EN PAPEL SATINADO FULL COLOR, TIRO Y RETIRO, 8.5X11 PULG	Unidad	500	36.00	18,000.00
	73111602	COPIAS EN PAPEL BOND 8.5 X 11 FULL COLOR	Unidad	1500	10.50	15,750.00
	73111602	COPIAS EN PAPEL BOND 8.5 X 11 BLANCO Y NEGRO	Unidad	1500	1.00	1,500
	73111602	EMPASTADO ESTILO LIBRO CON LA TAPA DURA PAPEL SATINADO FC, T/R 70 PAG	Unidad	10	1,488.00	14,880.00
	73111602	ENMARCADO VARIADOS MORDURA PLATEADAS DE 2 HASTA 12 X 18 PULG	Unidad	10	1,144.00	11,440.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

73111602	IMPRESION EN PAPEL SATINADO TIRO, TAMAÑO 5X7 PULG.	Unidad	500	10.00	5,000
73111602	INVITACIÓN IMPRESAS EN CARTONITE PERLADO 3X4 PULG. FULL COLOR UNA CARA	Unidad	600	18.00	10,800.00
73111602	LETREROS EN SINTRA 24X30 PULG.		15	110.00	1,650.00
73111602	LETREROS EN ACRILICO TRANSPARENTE DE 1/4 PULG. FULL COLOR 24X36 +BOTONES DECORATIVOS	Unidad	18	4,525.00	81,450.00
73111602	LABELS PARA CD 2 EN 1	Unidad	25	55.00	1,375.00
73111602	LIBRO DE FOTOS 8.5X11 (20 HOJAS, 40 PAG EN TAPA DURA)	Unidad	2	3,216.00	6,432.00
73111602	MANIPULACION O CREACION DE ARTE	Unidad	1	3,050.00	3,050.00
73111602	MANUALES EN ESPIRAL, IMPRESO EN PAPEL BOND FULL COLOR, TIRO, 8.5X11, 20 PAG.	Unidad	200	260.00	52,000.00
73111602	STICKERS IMPRESOS EN VINIL ADHESIVO BRILL, FULL COLOR, TIRO, TROQUELADO, MAXIMO DE TAMAÑO 2 X 2 PULG	Unidad	600	5.00	3,000.00
73111602	TAZAS INTERIOR AZUL	Unidad	25	258.00	6,450.00
73111602	VOLANTES/AFICHES/FLYERS 8.5 X 5.5 EN SATINADO TIRO	Unidad	1500	10.00	15,000.00
Total:					RD\$345.001.32

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Dirección General de Pasaportes - SEDE Central	1,325	15 de octubre de 2018


Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia 1 – Agregar Destino

